АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШЕМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.04.2024

	№
	11

	п.Пушма

Об исключении кодов бюджетной классификации
          На основании приказа Министерства Финансов Российской Федерации № 80н от01.06.2023 «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2024 год (на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов), пункта 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановления Администрации Пушемского сельского поселения от 01.12.2021 № 58 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Пушемского сельского поселения» Администрация Пушемского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить коды бюджетной классификации из перечня кодов, администрируемых Администрацией Пушемского сельского поселения в 2024 году и плановых 2025 и 2026 годах согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене
органов местного самоуправления Пушемского сельского поселения Подосиновского района Кировской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Шилову Ольгу Сергеевну.

Глава Администрации

Пушемского сельского поселения                                 А.В. Галанина
УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации
Пушемского сельского поселения
от 23.04.2024 № 11
ПЕРЕЧЕНЬ

главных администраторов доходов бюджета Пушемского

сельского поселения

	Код бюджетной классификации
	Наименование главного администратора доходов бюджета поселения, наименование кода вида (подвида) доходов бюджета поселения

	главного

админис-

тратора дохода
	вида (подвида) доходов бюджета поселения

	987

	Администрация Пушемского сельского поселения

	987
	1 17 15030 10 0154 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (Инициативные платежи от физических лиц на устройство спортивной площадки пос. Скрябино)

	987
	1 17 15030 10 0155 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (Инициативные платежи от юридических лиц на устройство спортивной площадки пос. Скрябино)

	987
	1 17 15030 10 0156 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (Инициативные платежи от физических лиц на устройство памятника участникам ВОВ п. Пушма)

	987
	1 17 15030 10 0157 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (Инициативные платежи от юридических лиц на устройство памятника участникам ВОВ п. Пушма)

	987
	2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	987
	2 02 25576 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение комплексного развития сельских территорий